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Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Dergisi yılda iki kez (Haziran-Aralık) yayınlanan hakemli 
bilimsel bir dergidir. Bu dergide yayınlanan makalelerin 

bilim, etik ve dil bakımından sorumluluğu yazarlara 

aittir. Dergide yer alan makalelerdeki görüş ve 
düşünceler yazarların kişisel görüşleri olup, hiçbir 
şekilde Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi’nin veya 

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü’nün görüşlerini yansıtmaz. Tüm hakları 

saklıdır. Derginin adı belirtilmeden hiçbir alıntı 
yapılamaz. 

 

Recep Tayyip Erdoğan University Journal of Social 
Sciences is a refereed journal and published biannually 

(June-December). Authors are responsible for the 
content and linguistic of their articles. Articles published 
here could not be used without referring to the Journal. 

The opinions in the articles published belong to the 
authors only and do not reflect those of Recep Tayyip 

Erdoğan University and Recep Tayyip Erdoğan 

University, Graduate School of Social Sciences. No part 
of this publication may be reproduced or utilized in any 

form without referring the name of the journal. 
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SOSYAL BİLİMLER DERGİSİ MAKALE YAZIM İLKELERİ 
 

Yayımlanması istenen yazılar, sosyal bilimler alanında, bilime katkısı olan, 
özgün çalışmalar olmalı ve aşağıda belirtilen nitelikleri taşımalıdır. 

1- Dergiye gönderilen tüm yazılarda araştırma ve yayın etiğine uyulmalıdır. 

2- Derginin yazı dili Türkçe olmakla birlikte, yaygın olarak kullanılan diğer dillerde 
yazılmış yazıların yayınlanması yayın kurulunun kararına bağlıdır. 

3- Dergiye verilen yazıların, dergi kurallarına göre düzenlenmiş ve basıma hazır hale 
getirilmiş olması gerekir. Yayın Komisyonu, yazım kurallarına uymayan yazıları 
yayınlamama veya düzeltmek üzere yazara iade etme yetkisine sahiptir. 

4- Türkçe ve yabancı dildeki başlıklar; yazının kapsamıyla uyumlu; yazının konusunu 
kısa, açık ve yeterli ölçüde yansıtmalıdır. 

5- Türkçe ve yabancı dildeki özetler; yazının amacını, kapsamını ve sonuçlarını 
yansıtmalı ve yazının diğer bölümlerinden ayrı olarak yayımlanabilecek biçimde 

hazırlanmış olmalıdır. Yayıma kabul edilen Türkçe çalışmanın yazar/lar/ından 
geniş İngilizce özet hazırlamaları beklenmektedir. Geniş İngilizce özette kaynakçada 
yer alan her bir referansa atıf yapılması gerekmektedir. Türkçe çalışmalar için talep 
edilen geniş İngilizce özet, yayım kabulü alındıktan sonra gönderilmelidir. 

6- Yazı, dil ve ifade yönünden, dilbilgisi kurallarına uygun olmalı, açık ve yalın bir 
anlatım yolu izlemeli, amaç ve kapsam dışına taşan gereksiz bilgilere yer 
verilmemeli ve makale yazım kurallarına uygun olmalıdır. 

7- Makalenin hazırlanmasında bilinen bilimsel yöntemlere uyulmalı, çalışmanın 
konusu, amacı, kapsamı, hazırlanma gerekçesi vb. bilgiler yeterli ölçüde ve belirli 
bir düzen içinde verilmelidir. Makalede kullanılan şekil, tablo, fotoğraf ve diğer 
belgeler, bilimsel kurallara uygun olarak hazırlanmalı, yazının amacına ve 
kapsamına uygun olarak seçilmeli, yazıda değinilmemiş gereksiz belgelere ve 
kaynaklara yer verilmemelidir. 

8- Makalede kullanılan şekil, tablo, fotoğraf ve diğer belgelerin kolayca anlaşılacak 
biçimde yalın ve yeterli bir açıklaması bulunmalıdır. 

9- Yazıda kullanılan kaynaklar yazım kurallarına uygun olarak düzenlenmeli, 
değinilen her belge kaynaklar kısmında yer almalı, ancak yazıda değinilmeyen 
belgelere kaynaklar kısmında yer verilmemelidir. 

10- Sonuçlar, araştırmanın amaç ve kapsamına uygun olmalı, ana çizgileriyle ve öz 
olarak verilmeli, metinde sözü edilmeyen veri ya da bulgulara yer verilmemelidir. 

11- Makalelerin yayınlanabilmesi için Enstitümüzün tayin edeceği iki hakemden 

olumlu rapor gelmesi şartı aranır. Bir hakemin olumsuz, diğer hakemin olumlu 
görüş bildirmesi halinde çalışma üçüncü bir hakemin incelemesine gönderilir. 
Böyle bir raporda göz önünde bulundurulacak bilimsel esaslar şunlardır:  
a. Araştırma yöntemi,  
b. Konu bütünlüğü,  
c. Bilimsel özgünlük 

d. İlgili bilim dalının terim bilgisine hakimiyet, 
e. Konuyla ilgili eski ve yeni çalışmaları görebilmek, 
f. Yararlanılan kaynaklarda uygunluk ve yeterlilik, 
g. Değerlendirme yapabilme ve sonuca ulaşabilme, 
h. Alanına katkı sağlama, 
i. Dil hakimiyeti/anlaşılabilirlik, akıcılık. 
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Yazılar aşağıdaki biçimde düzenlenmiş olmalıdır: 

1- Makalenin başlığı ilk sayfanın başına büyük harflerle sayfa ortalanarak yazılır. 

Türkçe başlığın altına yabancı dilde başlık ilk harfler büyük diğerleri küçük olarak 
yazılır. 

2- Türkçe ve yabancı dilde 200 kelimeyi geçmeyen öz yazılır ve ardından yazının 
ana konusunu tanımlayan anahtar kelimeler (5-10 adet) eklenir. 

3- Başlıktan sonra yazar ad(lar)ı unvansız olarak yazılır. Unvan, çalıştığı kurum, 

orcid.org kimliği ve e-posta adresi dipnot olarak belirtilir. 
4- Çalışma herhangi bir kurumun desteği ile gerçekleşmiş ise kurumun adı ilk 

sayfanın altında dipnot olarak belirtilir. 
5- Yazılar Microsoft Word programıyla metne bold ve italik dışında elle hiçbir ayar 

verilmeden yazılır. Başlıklar otomatik numara veya harflendirilmez, gerekli olan 
1.1.1. veya a.b.c. gibi sıralamalar elle yazılır. 

6- Şekil, tablo ve fotoğraflar bilgisayar ortamında hazırlanıp metin içinde ya da 
sonunda sayfa boyutlarını (13x20 cm.) aşmayacak şekilde yerleştirilir. Tablo ve 
şekillerin sayfanın kenarlarının dışına taşmaması sağlanmalıdır. Tablo elle 
numaralandırılmalı ve tablonun başlığı, içeriğini anlatacak şekilde yazılmalı ve 
tablonun üst tarafında verilmelidir. (Tablo 1: İşçilerin kararlara katılma düzeyleri). 
Tablo başlığı ikinci satıra sarkıyor ise ikinci satır tablo numarası hizasından sonra 
başlamalıdır. Tablo eğer başka bir çalışmadan aktarılmış ise ayrıca tablonun 
altına, alıntı yapılan kaynak gösterilmelidir. Tablo sadece yatay ve dikey çizgiler 
kullanılarak oluşturulmalıdır. Şekiller elle numaralandırılmalı, başlıklar da şeklin 
içeriğini anlatacak şekilde yazılmalı ve şeklin altında yer almalıdır. (Şekil 1: Gelirin 
yıllara göre dağılımı). Eğer şekil başka bir kaynaktan aktarıldıysa, şekil 
açıklamasının altına kaynakla ilgili bilgi verilmelidir. (Kaynak: Solak, 2006: 12). 
Ayrıca tablo ve şekiller, word veya excel formatında hazırlanmalıdır. Fotoğraf 
şeklinde gönderilmemelidirler. 

 
 

 

Atıf ve Kaynak Gösterim Biçimi 

Dergimiz, Sosyal Bilimler alanında farklı referans sistemleri kullanılması 
sebebiyle APA veya Chicago olarak iki farklı sistemle makale kabul etmektedir. 

Ortak Noktalar 
Kaynakça tek parça halinde soyadına göre sıralı olarak verilmelidir. (Kitaplar, 
Makaleler, İnternet gibi başlıklara bölünmemelidir.) 

Kaynakçada aynı yazarın birden çok eseri varsa yazar tekrar edilmeli, eski 
alışkanlık olarak --------, veya  ______, gibi çizgiler kullanılmamalıdır. 
Dipnot ve kaynakça da DİA, Yay. İst. gibi kısaltmalar kullanılmamalıdır. 
 

APA Sistemine Göre Kaynak Gösterimi 
Tek Yazarlı Kitap: 

Demir, A. (2001). Türkiye Ekonomisi. İstanbul: Remzi Kitabevi. 

İki Yazarlı Kitap: 
Egeli, H. ve Özen, A. (2010). Teoride ve Uygulamada Bütçe Politikası. İzmir: Altın 
Nokta Basım Yayın Dağıtım. 

Üç Yazarlı Kitap: 
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Di Gerenimo, T. F., Grene, A. ve Pavini, J. (2010). Sağlıklı Bebek Yetiştirme 

Rehberi. İstanbul: Havy Kitap. 

En Az Dört Yazarlı Kitap: 
Ayhan, H., Dodurgalı, A., Köknel, Ö. ve diğerleri. (2010). Çocuk ve Ergen 
Eğitiminde Anne Baba Tutumları. İstanbul: Timaş Yayınları. 

Kitap İçinde Bölüm: 
Gür, T. H. (2001). Turizm Sektörü. A. Şahinöz (Ed.). Türkiye Ekonomisi. (s. 220-
244). Ankara: İmaj Yayınevi. 

Tek Yazarlı Makale: 
Demir, A. (2001). Türkiye’nin Ekonomik Yapı Sorunları. Mülkiyeliler Dergisi, V(2), 
212-226. 

Çok Yazarlı Makale: 
Aştı, N., Acar, G., Bağcı, H. ve diğerleri. (2005). Sağlık Bakım Profesyoneli Olarak 
Yetişecek Öğrencilerin Ruhsal Durumları ve Yaklaşımlar. Muğla Sıtkı Koçman 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Sayı (15), 25-35. 

İnternetten Kaynak Kullanımı: 
Erman, K., Şahan, A. ve Can, S. (2008). Sporcu Bayan ve Erkeklerin Benlik 
Saygısı Düzeylerinin Karşılaştırılması. Erişim tarihi: 
21.02.2008,http://www.bilalcoban.com/index.php?id=dokuman&islem=oku&y
er=2&kat=14&no=97 

Ciltli Eser: 
Meydan Larousse. (1998). Bilgi Dünyasına Yolculuk. Cilt (15), Ankara: 3B 
Yayıncılık. 
 
Yukarıda belirtilmeyen durumlar için APA (American Psychological Association-
Amerikan Psikoloji Derneği) kuralları geçerlidir. Detaylı bilgi için APA’nın web 
sitesine (http://www.apastyle.org) başvurunuz. 

 

 

Chicago Sistemine Göre Kaynak Gösterimi. 

Kaynaklar için 1-İlk geçtiği yer; 2-Tekrar geçtiği yer ve 3-Kaynakça (metnin sonunda, 
yazarların soyadına göre alfabetik olarak düzenlenmelidir) hali aşağıda 
örneklendirilmiş olan bu sistemin ayrıntıları için şu adrese bakılabilir: 

http://www.chicagomanualofstyle.org/tools_citationguide/citation-guide-1.html 

 

Tek Yazarlı 
1. Ethem Ruhi Fığlalı, Günümüz İslâm Mezhepleri (İzmir: İzmir İlahiyat Vakfı 

Yayınları, 2008), 61. 
2. Fığlalı, İslâm Mezhepleri, 35-53. 
3. Fığlalı, Ethem Ruhi. Günümüz İslâm Mezhepleri. İzmir: İzmir İlahiyat Vakfı 

Yayınları, 2008. 

 

İki Yazarlı 
1. Bekir Topaloğlu ve İlyas Çelebi, Kelâm Terimleri Sözlüğü (İstanbul: İSAM Yayınları, 

2010), 44. 

http://www.bilalcoban.com/index.php?id=dokuman&islem=oku&yer=2&kat=14&no=97
http://www.bilalcoban.com/index.php?id=dokuman&islem=oku&yer=2&kat=14&no=97
http://www.chicagomanualofstyle.org/tools_citationguide/citation-guide-1.html
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2. Topaloğlu ve Çelebi, Kelâm Terimleri, 44-53. 

3. Topaloğlu, Bekir ve İlyas Çelebi. Kelâm Terimleri Sözlüğü. İstanbul: İSAM Yayınları, 
2010. 

Üç ve Daha Çok Yazarlı 
1. Hayrettin Karaman vd. Kur'an Yolu Türkçe Meal ve Tefsir (Ankara: Diyanet İşleri 

Başkanlığı Yayınları, 2014), 4: 36. 
2. Hayrettin Karaman vd. Kur'an Yolu, 2: 44. 

3. Karaman, Hayrettin vd. Kur'an Yolu Türkçe Meal ve Tefsir. 5 cilt. Ankara: Diyanet 
İşleri Başkanlığı Yayınları, 2014. 

Tercüme Kitap 
1. William Montgomery Watt, İslam Düşüncesinin Teşekkül Devri, çev. Ethem Ruhi 
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